OFÍCIO VEREADOR n° 241/2016
São Roque, 05 de Abril de 2016.
Prezada Senhora,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao DADE – Departamento de Apoio ao Desenvolvimento das Estâncias, no sentido de prestar algumas informações referentes ao envio de recursos financeiros para a Estância Turística de São Roque para a pavimentação asfáltica da Estrada Municipal do Caetê.

Nesse sentido solicito por gentileza as seguintes informações:

1.
Foram enviados recursos financeiros para a Estância Turística de São Roque visando à realização de serviços de pavimentação asfáltica da Estrada Municipal do Caetê?

2.
Em caso positivo informar o valor destinado para a referida obra, bem como o Exercício a que o recurso se refere.

3.
Informar se o Projeto para pavimentação asfáltica da Estrada Municipal do Caetê foi aprovado.

4.
Em caso positivo informar a data da aprovação e encaminhar documentação comprobatória.
5.
Informar o valor total da obra.
6.
Informar qual o percentual e em quantos anos a verba do DADE destinada a São Roque será onerada com o asfaltamento da Estrada Municipal do Caetê.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
LAMARA MIRANDA
MD. Diretor do DADE – Departamento de Apoio ao Desenvolvimento das Estâncias

Rua Bandeira Paulista, 716 - 2º Andar, Itaim Bibi. São Paulo – SP
CEP: 04.532-002 | Tel: (11) 3709-1600
PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2016 - 12:02:53 00750/2016